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mandsansat som overassistent med tjeneste ved 
retten i Fredericia. Gennem, :en årrække har hun 
været beskæftiget med særligt kvalificeret arbejde. 

Under hensyn hertil foreslås det, at der tillægges 
hende et personligt, ikke-pensionsgivende tillæg af 
en sådan størrelse, at det udligner forskellen mellem 
hendes løn i 15. lønningsklasse og den løn, hun ville 
have oppebåret ved udnævnelse i 18. lønningsklasse. 

Til 128. 
Retsassessor Anders Hansen Andersen har med 

justitsministeriets tilladelse stået uden for nummer 
i tiden 1. december 1963 til i, december 1965 for at 
forrette tjeneste som stiftsfuldmægtig ved stifts- 
øvrigheden og amanuensis ved bispeembedet i 
Viborg. 

Det foreslås, at det nævnte tidsrum medregnes i 
lønnings- og pensionsancienniteten. 

Til 129. ; 홢- 
Kriminalo verbet jent Kai Hollnagél, der er født 

21. februar 1910 og ansat i politiet 16,; maj 1935, 
el" afskediget på grund af svagelighed fra udgangen 
af maj måned 1966; 

Den pågældende i var fra september 1944 inter- 
neret i tyske koncentrationslejre , og da det ifølge 
en af 홢Nævnet for helbredsbedømmelser i tjeneste- 
mandssager" afgivet erklæring må antages, at 
kriminalo verbet jentens nuværende arbejdsudygtig- 
hed er en'følge af det nævnte ophold i tysker koncen- 
trationslejre, foreslås det, at' der tillægges ham 
pension, beregnet efter lønningslovens regler om 
pension ved afsked som følge af tilskadekomst i 
tjenesten. : 1 ' 

Til 130. 
Kriminalo verbet jent Carl Holger Thingvad, der 

er født 17. august 1909 og ansat'i politiet 1. august 
1935, er afskediget på grund af svagelighed fra ud- 
gangen af august måned 1966. 

Den pågældende var fra september 1944 inter- 
neret i tyske koncentrationslejre, og da det ifølge 
en af 홢Nævnet for ,helbredsbédømmelset i tjenéste- 
mandssager" afgivet erklæring må antages; at kri- 
minaloverbetjentens nuværende arbejdsudygtighed 
er en følge af dét nævnte ophold i tyske koncentra- 
tionslejre, foreslås det, at der tillægges ham pen- 
sion, beregnet efter lønningslo vens regler om pen- 
sion ved afsked som. følge af, tilskadekomst' i tjene- 
sten. 

Til 131. 
Overpolitibetjent Evald Axel Frederik Rasmus- 

sen, der er født 8.' april 1911 og ansat i politiet 

25. januar 1944, er afskediget på grund af svage- 
lighed fra udgangen af oktober måned 1966. Den 
pågældende var fra september 1944 interneret i 
tyske koncentrationslejre, og da det ifølge en af 
홢Nævnet for helbredsbedømmelser i tjenestemands- 
sager" afgivet erklæring må antages, at overpoliti- 
betjentens nuværende arbejdsudygtighed er eti 
følge af det nævnte ophold i tyske koncentrations- 
lejre, foreslås det, at der tillægges ham pension, 
beregnet efter lønningslovens regler om pension 
ved afsked som følge af tilskadekomst i tjenesten. 

Til 132. 
Overpolitibetjent Carl Gustav Hansen, der er 

født 4. april 1915, blev ansat i politiet 11. september 
1940 og udnævnt til overpolitibetjent 1. oktober 
1952. Han er afskediget på grund af svagelighed 
fra udgangen af februar måned 1967. Den pågæl- 
dende 1 var fra, september 1944 interneret i tyske 
koncentrationslejre, og da det ifølge en af 홢Nævnet 
for helbredsbedømmelser i tjenestemandssager" af- 
givet erklæring må antages, at overpolitibetjentens 
nuværende arbejdsudygtighed er en følge af det 
nævnte ophold i tyske koncentrationslejre, foreslås 
det, at der tillægges ham pension, beregnet efter 
lønningslovens regler om afsked som følge af til- 
skadekomst i tjenesten. 

Til 133., 
Kriminalo verbet jent Therkel Jørgensen Nissen, 

der er født 6. august 1913, blev ansat i'politiet 
1. juni 1938 og udnævnt til kriminalo verbet jei).t 
l. maj 1955. Han er afskediget på'grund af svage- 
lighed fra udgangen af februar måned 1967. Den 
pågældende var fra september 1944 interneret i 
tyske koncentrationslejre, òg: da det ifølge en af 
홢Nævnet for helbredsbedømmelser i tjenestemands- 
sager" afgivet erklæring må antages, àt kriminal- 
overbetjentens 홢 nuværende arbejdsudygtighed er 
en følge af det nævnte ophold i tyske koncentra- 
tionslejre, foreslås det, at der tillægges ham pen- 
sion, beregnet efter lønningslovens regler om afsked 
som følge af tilskadekomst i tjenesten. 

Til 134. - 
Overpolitibetjent Anders Wincéntz Jensen, der 

er født 7. juli 1920, blev ansat i politiét 13. oktober 
1942, og udnævnt til overpolitibetjent 1. oktober 
1956. Han er afskediget på grund af svagelighed 
fra udgangen af februar måned 1967. Den pågælden- 
de var fra september 1944 interneret i tyske koncen- 
trationslejre, og da det ifølge en af 홢Nævnet for 
helbredsbedømmelser i tjenestemandssager" afgivet 
erklæring må antages, at overpolitibetjentens nu- 


